
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 

Istituzione Casa di Riposo “A.Penasa” 
 

DETERMINA 2 del Registro              Valli del Pasubio 14/01/2022 

DETERMINA DEL DIRETTORE 

OGGETTO :   AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI LAVANOLO 3 mesi 

+ 3 mesi   CIG :     Z0A352C13D 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO che : 

- con determina 85 del 07/10/2021 il direttore dell’Istituzione ha provveduto a prendere atto del 

provvedimento adottato dal Consorzio CEV con determina nr 105/2021 del 06/10/2021 

“ANNULLAMENTO D’UFFICIO E IN SEDE DI AUTOTUTELA della procedura di gara per l’affidamento 

del servizio di noleggio, lavaggio, stiratura e rammendo della biancheria piana degli ospiti della casa 

di riposo “A. Penasa” di Valli del Pasubio (VI) a ridotto impatto ambientale - D.M. 09/12/2020 - CIG 

88732261BD”;   

- a causa di questo provvedimento è necessario, nelle more della prossima gara, affidare il  

servizio in oggetto per almeno tre mesi prorogabili per altri tre, con un periodo di durata 

massima del contratto: 01/02/2022 – 31/07/2022; 

- la  ditta uscente Mano Amica cooperativa sociale onlus, avente sede legale in via XX Settembre 

10 – 36015 SCHIO Vicenza è stata invitata a confermare l’offerta economica in essere anche per il 

periodo indicato; 

  

DATO ATTO CHE la spesa è stata programmata nel bilancio di previsione 2022 approvato dal CdA con 

delibera nr 22 del 16/12/2021 che presenta adeguata disponibilità;  

 
DETERMINA 

 

Dato atto che le premesse costituiscono presupposto, condizione essenziale e parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento;  

1. di affidare il Servizio di lavanolo della biancheria piana per i 67 ospiti della casa di riposo alla 

Società cooperativa Mano amica con sede a Schio in via XX settembre, 10 ; 

2. di dare atto che l’importo stimato per mesi tre sarà pari ad euro 8.502,51 Iva esclusa e 

troveranno copertura al bilancio di previsione per l'anno 2022  e che il corrispettivo mensile è 

quantificato in €  42,301 + IVA a posto letto; 

3. di imputare il pagamento dell’anno 2022 sul capitolo 12031.03.0060 servizio  lavanolo per €  

17.005,02 + IVA per un totale di € 20.746,13 dotato della necessaria disponibilità; 

Allegati : 1) offerta  economica 

        IL DIRETTORE 

     CAVION dr.ssa Barbara



 


